
1

询比公告

 询比编号：DWGS-BGLWX-2024-S019-GC 

十五冶对外工程有限公司（以下简称“采购人”），现就我公司十

五冶对外工程有限公司 28楼大会议室装修工程进行公开询比价。

1.有意向的合格报价人可于 2024 年 7 月 29 日 17:00 至 2024 年 7 

月 31日 17： 00 前 从 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

http://ecp.cnmc.com.cn 报名、下载报价文件。

2.接收答疑问题截止时间为 2024 年 8月 1 日 10:00，报价文件递交

截止时间为 2024年 8月 1日 17:00。报价方式：中国有色集团采购招标

电子商务平台网络报价。逾期未上传至指定网站的报价文件，视为放弃。

3.报价要求

（1）具有独立的法人资格；

（2）建筑装修装饰工程专业承包二级及以上资质；

（3）2021至 2024年至少三个类似业绩资料。

4.项目地址：湖北省武汉市洪山区民族大道 118号，光谷时间广场 28

楼。

5.联系人：汪东斌    联系电话 15826530072

十五冶对外工程有限公司

                                    2024年 7月 29日


		2c913b686cccac0f016cce85a27e0159
	2024-07-29T20:00:40+0800
	北京
	十五冶对外工程有限公司28楼大会议室装修工程询价公告
	十五冶对外工程有限公司28楼大会议室装修工程询价公告


		8a8000c880cb8e800180d9bb964d366c
	2024-07-29T20:00:40+0800
	北京
	十五冶对外工程有限公司28楼大会议室装修工程询价公告
	十五冶对外工程有限公司28楼大会议室装修工程询价公告




